

Открытое Акционерное Общество
 "СИЛИКАТНЫЙ ЗАВОД №1"
 ИНН 5263008721/ КПП 526301001,
 ОГРН 1025204408921
 ОКПО 05307571, ОКОНХ 16152



Юридический адрес : 603950
 г. Н. Новгород, ул. Зайцева, 35
 Почтовый адрес : 603950
 г. Н. Новгород, ГСП-761
 8 (831) 223-12-03, +7 987 544 1504
 Эл. почта : silsbit@yandex.ru

Прайс-лист*

действует с 14.10.2022г.

№	Наименование продукции	Физ.шт.в вагонетке	Цена за 1 вагонетку с учетом упаковки и с НДС (руб.)	Цена за 1 физ.шт. с учетом упаковки и с НДС (руб.)
1. Кирпич силикатный утолщенный упакованный 250x120x88мм (СУЛПо/СУЛПу/СУРПо/СУРПу-М150/F-75/2.0/1.8 ГОСТ 379-15)				
1	Кирпич утолщенный лицевой, рядовой полнотелый, пустотелый	240 шт.	4 300,00	17,92
2	Кирпич утолщенный лицевой, рядовой полнотелый, пустотелый	576 шт.	10 252,00	17,80
3	Кирпич силикатный утолщенный (пустотелый, полнотелый) 2 сорт	576 шт.	10 252,00	17,80
2. Кирпич силикатный утолщенный рядовой упакованный 250x120x88мм (СУРПо-М150/F-75/2.0 ГОСТ 379-2015)				
1	Кирпич силикатный рядовой	691 шт.	12 300,00	17,80
3. Кирпич силикатный утолщенный объемно окрашенный полнотелый/пустотелый упакованный 250x120x88мм (СУЛПоОб/СУЛПуОб-М150/F-75/2.0/1.8 ГОСТ 379-15)				
1	Желтый, Розовый, Серый, Коричневый, Оранжевый	576 шт.	17 280,00	30,00
4. Кирпич силикатный одинарный лицевой, рядовой упакованный, 250x120x65мм (СОЛПо/СОРПо-М150/F-75/2.0 ГОСТ 379-2015)				
1	Белый	768 шт.	13 669,00	17,80
2	Желтый		23 040,00	30,00
5. Кирпич рустированный объемно окрашенный упакованный 250x96x88мм (СУЛПоРуОб-М150/F-75/2.0 ГОСТ 379-2015)				
1	Белый	210 шт.	4 949,00	23,57
2	Желтый, Розовый, Серый, Коричневый		9 104,00	43,35

